
Smlouva zakládající právo provést stavbu
uzavřená podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 $b.f občanský zákoník
ve spojení s ustanoveními § 86 a § 110 zákona č. 183/2006 Sb.t stavební zákon, v platném
znění, mezi těmito smluvními stranami:

společností KINSKÝ Žďár, a.s., se sídlem Zámek 1/1, Žcfár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár
nad Sázavou, IČO 469 01 523, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Brně, oddíl B, vložka 4573, zastoupená panem Petrem Kulhánkem a panem Janem
Sovákem, členy představenstva
(dále jen „investor1')2

a

Městem Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 295841,
zastoupené jeho starostou Ing. Martinem Mrkosem, ACCA,
(dále jen „město")

takto:

Článek I.
Město Žďár nad Sázavou je výlučným vlastníkem pozemku p.č, 360/5, ostatní plocha, jiná
plocha, pozemku p.č. 493/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, pozemku p.č. 740/2
ostatní plocha, zeleň a pozemku p.č. 740/9 ostatní plocha, jiná plocha, zapsaných v katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště
Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou, k.ú. Zámek Žďár (dále jen
„pozemky").

Investor má zájem provést stavební akci „Revitalizace areálu obchodního centra Dr.
Kinský - 1. Etapa", která bude realizována v areálu stávajícího Obchodního domu Kinský
na adrese Bezručova 39, Žďár nad Sázavou 2(dáie jen „stavba")

Článek 11.

Podpisem této smlouvy přenechává město části pozemků, uvedených v článku I. této
smlouvy investorovi bezúplatně do užívání pro účely nahrazení oplocení na stávající opěrné
stěně novým zábradlím podél stávající stezky pro chodce a cyklisty (na pozemku p.č. 360/5,
493/2 a 740/9) a realizaci drobných terénních úprav (svahování) na části pozemku p.č.
740/2, vše k.ú. Zámek Žďár a obec Žďár nad Sázavou, za splnění následujících podmínek;

1. Město umožní investorovi nahrazení oplocení na stávající opěrné stěně ve vlastnictví
města podél stávající stezky pro chodce a cyklisty (na pozemku p.č. 360/5, 493/2 a
740/9) novým zábradlím. Investor se zavazuje, že nejpozději do 60 dnů ode dne
dokončení stavby převede za částku 100 Kč nové zábradlí do vlastnictví města.
Uzavřením smlouvy, v souladu se kterou bude nové zábradlí převedeno do vlastnictví
města, dojde k nahrazení účelně vynaložených nákladů investora tak, jak předvídá ust. §
1084 občanského zákoníku. V případě, že do stanoveného termínu nebude smlouva
uzavřena, zavazuje se investor hradit za užívání pozemků nájemné v obvyklé výši.

2. Investor se zavazuje, že nejpozději do 60 dnů ode dne dokončení realizace drobných
terénních úprav (svahování) na části pozemku p.č. 740/2, dojde k majetkoprávnímu
vypořádání částku pozemku p.č. 740/2 s tím, že tímto vypořádáním dojde k převodu části

Smlouva zakládající právo provést stavbu

uzavřená podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 $b.f občanský zákoník 
ve spojení s ustanoveními § 86 a § 110 zákona č. 183/2006 Sb.t stavební zákon, v platném 
znění, mezi těmito smluvními stranami:

společností KINSKÝ Žďár, a.s., se sídlem Zámek 1/1, Žcfár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár 
nad Sázavou, IČO 469 01 523, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Brně, oddíl B, vložka 4573, zastoupená panem Petrem Kulhánkem a panem Janem 
Sovákem, členy představenstva 
(dále jen „investor1 2')

a

Městem Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 295841, 
zastoupené jeho starostou Ing. Martinem Mrkosem, ACCA,
(dále jen „město")

takto:

Článek I.
Město Žďár nad Sázavou je výlučným vlastníkem pozemku p.č, 360/5, ostatní plocha, jiná 
plocha, pozemku p.č. 493/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, pozemku p.č. 740/2 
ostatní plocha, zeleň a pozemku p.č. 740/9 ostatní plocha, jiná plocha, zapsaných v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště 
Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou, k.ú. Zámek Žďár (dále jen 
„pozemky").

Investor má zájem provést stavební akci „Revitalizace areálu obchodního centra Dr. 
Kinský - 1. Etapa", která bude realizována v areálu stávajícího Obchodního domu Kinský 
na adrese Bezručova 39, Žďár nad Sázavou 2(dáie jen „stavba")

Článek 11.
Podpisem této smlouvy přenechává město části pozemků, uvedených v článku I. této 
smlouvy investorovi bezúplatně do užívání pro účely nahrazení oplocení na stávající opěrné 
stěně novým zábradlím podél stávající stezky pro chodce a cyklisty (na pozemku p.č. 360/5, 
493/2 a 740/9) a realizaci drobných terénních úprav (svahování) na části pozemku p.č. 
740/2, vše k.ú. Zámek Žďár a obec Žďár nad Sázavou, za splnění následujících podmínek;

1. Město umožní investorovi nahrazení oplocení na stávající opěrné stěně ve vlastnictví 
města podél stávající stezky pro chodce a cyklisty (na pozemku p.č. 360/5, 493/2 a 
740/9) novým zábradlím. Investor se zavazuje, že nejpozději do 60 dnů ode dne 
dokončení stavby převede za částku 100 Kč nové zábradlí do vlastnictví města. 
Uzavřením smlouvy, v souladu se kterou bude nové zábradlí převedeno do vlastnictví 
města, dojde k nahrazení účelně vynaložených nákladů investora tak, jak předvídá ust. § 
1084 občanského zákoníku. V případě, že do stanoveného termínu nebude smlouva 
uzavřena, zavazuje se investor hradit za užívání pozemků nájemné v obvyklé výši.

2. Investor se zavazuje, že nejpozději do 60 dnů ode dne dokončení realizace drobných 
terénních úprav (svahování) na části pozemku p.č. 740/2, dojde k majetkoprávnímu 
vypořádání částku pozemku p.č. 740/2 s tím, že tímto vypořádáním dojde k převodu části



pozemku, dotčené terénními úpravami do vlastnictví investora. V případě, že do
stanoveného termínu nebude smlouva uzavřena, zavazuje se investor hradit za užívání
pozemků nájemné v obvyklé výši.

3. Investor se zavazuje realizovat výměnu zábradlí i terénní úpravy v souladu s mapovým
podkladem, který je součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1 při dodržení koordinace
rozsahu stěny a zábradlí s připravovaným přesunem autobusové zastávky na pozemek
investora viz příloha č. 2

4. Investor se zavazuje pozvat zástupce města na zahájení stavby a v průběhu provádění
stavby a respektovat jeho připomínky tak, aby ze strany města bylo zajištěno dodržení
požadovaného rozsahu a kvality stavby na dotčeném pozemku města.

5. Pokud bude bez souhlasu zástupce města provedena stavba odlišně od vzájemně
odsouhlasené projektové dokumentace, pak má město právo požadovat úpravy do
odsouhlaseného stavu nebo navrácení pozemků do stavu původního a nebude-li to
možné, pak do stavu stanoveného městem.

Článek ESI.

Město podpisem této smlouvy dává souhlas s provedením stavby a se zahájením správních
řízení, jimž stavba podléhá a souhlasí se zásahem do pozemku města v souvislosti
s realizací stavby za podmínek dle této smlouvy.

Článek IV.
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí město.

2. Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do doby převodu stavby do vlastnictví města,
popřípadě do uzavření smlouvy o nájmu pozemku tak, jak je předvídáno v čl. II, odst. 2 a
3 této smlouvy.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze oboustranným písemným projevem vůle
smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž město obdrží jedno
vyhotovení a investor dvě vyhotovení.

5. -Uzavřentíétosmlouvy by.lo.fsícjfhévámlen/oďra/Wdou-městaŽcfáru nad Sázavou na zasedání dne2
?.02,..Ml usnesením č.j.

Ve Žďáře nad Sázavou dne | gj 20$ Ve Žďáře nad Sázavou dne | 01

ínj? Martin Mrkos, ACCA Petr Kulhánek
'starosta města

Jan Sovák
člen představenstva



403/1 LEGENDA
6966/6

JV-5 SONDA IGP403/33736/2 403/32 LEGENDA PLOCH
1) 2)

NH PH 464
1)2)

466360/5736/3 468 LEGENDA OCHRANNÝCH PÁSEM403/9403/13 Q100469
C3.4 LEGENDA VENKOVNÍCH ÚPRAV52,205,1 471/105,1 OS1 OS1 OS1TS E1362/24

OCHPH 473C3.5 LEGENDA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY
OCH VODOVOD569,76 C3.6569,63 % VN VVN5,2569,48569,24C3.6 VN VVN%5,2740/4 %0,4740/6 569,41 475569,17OCH 569,39R 005 ,6,00 MWUV 569,26 KANALIZACE :

569,85 D569,72 740/9OCH 75/21569,57569,44 00,6 IO-04.3 TEPLOVOD HORKOVOD PAROVOD569,96 IO-09.2569,63740/1IO-10.1 569,48 IO-08.3740/5 UV 569,35569,64 IO-08.1 IO-07.2XPARKBO569,85 ODKAZY564,68 IO-04.2 VIZ C.3 KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES569,72 IO-04.5564,63 PH 569,57IO-03.2.2564,59 IO-10.1569,44IO-03.2.1 C3.6 IO-04.1 ČLENěNÍ STAVBY%568,70 5,2 VIZ C.3 KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES%5,2IO-02.2737/1 %5, IO-03.2.22564,43 564,50 IO-02.115 IO-03.2.1564,53569,29564,53 %0,3564,61 IO-06.1.2 569,16568,97 IO-02.200,6 KAPACITNÍ BILANCE ZÁBORŮ15 E 75/19564,48569,20564,55568,58IO-05.2 %5,2569,01568,49 IO-02.1%5,3564,45564,60 IO-03.2.4 568,95 IO-04.275/2740/19 OCH %568,645,2VIO-09.10015 , UV 568,805 00,5 569,77PH 569,6100,0 61,6 IO-03.2.3C3.3 H.1 0 569,450,50 UV 566,230,5 00, %55 , 569,552569,4015 569,070 %00,,36 00,3x4 569,50564,3500, 9 %5,51740/3 569,10JV-75564,33 , %5,2 2x 569,009 08,500, 569,64564,436 568,95 08,505, 35 3 570,567 S, 568,97 P2 0 O5,354,20 564,530 570,75, 564,47 %5 3,8569,31737/2 493/202,41564,55 564,33 569,09564,40 564,45 JV-8 KS564,60IO-04.1 KJ 564,48 OK1 C3.2 04,7OK564,47IO-05.1 738/2 59,24C3.1IO-03.2.3 SO-02740/21564,40 ±0,000=1.NP SO-02=569,00 0JV-6 3,8564,48 1

54 POZNÁMKY,21 1.JV-5 744/4 2.08,8 06,2564,48 5739 1 SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM - JTSK,2 VÝŠKOVÝ SYSTÉM - Bpv564,45 ±0,000 = PODLAHA 1.NP SO-02 = 569,00SO-01 8 741/8 POPIS REVIZE DATUM01.02.2022A ±0,000=1.NP SO-01=564,50 OBJEDNATELB 7 e-mail:ZOD. PROJEKTANT50,24 6 tel.: e-mail:C PH tel.: e-mail:VYPRACOVAL tel.: e-mail:5 KONTROLOVAL tel.: e-mail:D INVESTOR740/7E 4F 564 565 210KRAJ OBEC3 JihlavaG 2 REVITALIZACE AREÁLU OBCHODNÍHO CENTRA DR. KINSKÝ - ETAPA 1H 1I SITUAČNÍ VÝKRES DOČASNÝCH A TRVALÝCH ZÁBORŮ 1:250 DSP744/3 DATUM TISKUKD 2021/05 20.07.2021 C.4741/6
0Q10

00Q1 100Q

R2,5

100Q

R2,5 R2,5

R2,5

R2,5
R2,5

R2,5

R2,5
R2,5

R2,5

R2,5

R6,00

R2,5

R2,5

R2,5

R2,5

R2,5

100Q 100Q 00Q1
Q100 100Q

Q100
Q100 100Q 100Q 100Q

1SPO

1918
%5
0
,2
6,1

00

27
,3
05
x
,3
21
x3
6
00,6

0

5

0

8

,

,

3

1

x

0

33

00,5

31
00,3

5114

5

0
A12

8

B

05,3x3

00,

5

3

4
C

x

,

51

1

7

00,

0

3

7

0,

x

3

3

x41

D

Y

%

S

5,

U

2

BOTUA2
ORP

5

VI

F

L

5

ÁZ

,

ÝV

7

OKVÁTSA

6

Z

44

G
H

KEŠEŘ

9

5

TSÍ

5

ŘP

4
3

201,3
1

58,81

08,351,2

0

0

07

8

1

,2

Q100100Q

09,63

100Q

Q100

100

100

Q

Q

2SO00

05,3

00

Q1

Q1

2100

100

SQ

Q

PO

100Q

5,2

0

x0411Q

55,63
100

Q100

Q

05,3

Q100

00Q1

Q100

00

Q100

Q1

Q100

100Q

Q100

5,2x41

Q100
Q100

100Q
Q100

100Q
Q100

jan.zezula
Razítko

jan.zezula
Popisek
VÝHLEDOVÉ ŘEŠENÍ AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

jan.zezula
Popisek
REVITALIZACE AREÁLU OBCHODNÍHO CENTRA DR. KINSKÝ - ETAPA 1

jan.zezula
Textové pole
PŘEHLEDOVÉ SCHÉMA ŘEŠENÝCH ČÁSTÍ



a \t\A
SCHÉMA ŘEŠENI PŘESUNU ZASTÁVKY "BEZRUCOVA ■ U PILY PŘÍLOHA C.2.A 30.11.2021


